
 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

“SEMEANDO OPORTUNIDADES” 

 

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87 

Rua Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia – RR 

Cep: 69.355-000 

 

 

 

DECRETO EXECUTIVO Nº 048 /2018 

                                                                                  

“DISPÕE SOBRE A 

NOMEAÇÃO DE 

SECRETÁRIO DE ESCOLA  

MUNICIPAL DE 

NORMANDIA E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS” 

 

 

 

     O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR, usando das atribuições 

que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica municipal. 

 

 

 

 

     DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Nomeado o senhor (a) BRUNA DA SILVA OLIVEIRA, inscrito 

no CPF; 009.641.212-71, no cargo de Secretário de Escola Municipal da 

Prefeitura de Normandia.  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação, retroagindo 

seus efeitos financeiros em 02 de janeiro de 2018. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrario.  

 

  

              Gabinete do Prefeito de Normandia-RR, 05 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

VICENTE ADOLFO BRASIL 

Prefeito Municipal de Normandia 

 

 


